UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL Nº 001/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES TAES DA UFAM EM

EVENTOS EXTERNOS DE CAPACITAÇÃO NO BRASIL.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado preliminar da Seleção de

servidores para participação em eventos externos do Edital no 001/2019 que trata do PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES TAES DA UFAM EM EVENTOS EXTERNOS DE CAPACITAÇÃO NO BRASIL. no âmbito

da Universidade Federal do Amazonas, conforme a seguir:

Pontuação Obtida Nome Situação

13,5 FERNANDO DINIZ ABREU SILVA Classificado

13 MICAEL JACSON SILVA DO NASCIMENTO Classificado

11,5 FERNANDA DA SILVA MOREIRA Classificado

11,5 ERIC GOMES CAMINHA Classificado

11 LEONY RIBEIRO ALVES  Classificado

11 ELCLIMAR ALVES SARAIVA Classificado

11 BRUNO DE AMORIM FREIRE Classificado

11 MARIA ELIANE BARBOSA LACERDA Classificado

11 RUAN DA SILVA REGO Classificado

10 LEANDRA ANDRADE DA SILVA Classificado

10 CATARINA AYUMI MITTO OCHIKUBO Classificado

10 ARÍSTOCLES RANNYERI NASCIMENTO DE LIMA Classificado

10 WANDERLEY NASCIMENTO PEDROZA Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

10 DIEGO DE PAULA BRAGA NOGUEIRA Classificado

10 MATEUS MENDES VALÉRIO Classificado

10 KATIA REJANE DA SILVA RUFINO Classificado

10 WAGNER EVANGELISTA CASTRO

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

10 LÚCIA REGINA NASCIMENTO DA SILVA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

10 MONIK DE CASTRO RODRIGUES

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

9,5 LEONARDSON DAWSON DE SOUZA E SILVA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

9,5 EDIVAL AREVALO DA COSTA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

9 HIGOR GABRIEL FREITAS REIS

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

9 HELEN CARMEM FERREIRA REBOUÇAS NERI

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

9 FRANCINETE DOS PASSOS FARIAS

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

8 ANDERSON RODRIGUES DE SOUZA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

8 RICARDO PERES DANTAS

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

8 MARCIA PIRES DE SOUZA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

8 KÁTIA KELY GONÇALVES MOUTINHO

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

7 LARISSA TORBEY PEREIRA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

7 MARCKSON MONTEIRO DA SILVA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

6 ILAN LIRA LEITE

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

5 LOURDES MYLLA ROCHA PERDIGÃO

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

3 SAYMON CASTRO SOMBRA DA SILVA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

3 WANDERSON VERAS DA SILVA

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

3 PATRICK NASSER OLIVEIRA MARTINS

Lista de espera - Item 4.6 do edital - Valor divulgado

em edital ultrapassado.

0 THAYANE DE SOUZA AMARAL

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 FRANCISCA FÉLIX DA ROCHA

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 BREILSON DOS ANJOS SILVA

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 LUIS CARLOS DE MIRANDA SANTOS JUNIOR

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 HARUMY SALES NOGUCHI

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 JOSEANE BATALHA PINTO Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

recebido

0 LORRANE SOUZA LOPES

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 NATACHA ROCHA DA SILVA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 YURI YVES GARCIA BARROSO Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 MARCKSON MONTEIRO DA SILVA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 MARCKSON MONTEIRO DA SILVA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 MARCKSON MONTEIRO DA SILVA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 RAYANNE PACHECO DA COSTA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 AGEU MONTEIRO MAIA JÚNIOR Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 AMARILDO ARAUJO DA MATA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 KATIA REJANE DA SILVA RUFINO

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 MARCELO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA

Indeferido - Item 2.1 do Edital - Servidor Técnico-

Administrativo.

0 HIGOR GABRIEL FREITAS REIS Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 HIGOR GABRIEL FREITAS REIS Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 WANDERSON VERAS DA SILVA Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 HIGOR GABRIEL FREITAS REIS Indeferido - Item 5 do Edital - Curso 2° semestre

0 ISABEL CRISTINA VEGA

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 RAYANNE PACHECO DA COSTA

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

0 ISABEL CRISTINA VEGA

Indeferido - Item 6.1 do Edital - Processo fisico não

recebido

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Observação: Os critérios de desempate foram aplicados conforme o item 8.1 do edital.

Manaus, 18 de março de 2019.

MARIA VANUSA DO SOCORRO DE SOUZA FIRMO

PRÓ – REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS